



Donostia, 2017ko irailaren 14a

16/17 denboraldia/Temporada 16/17
11. komunikazioa/Comunicación nº 11

1) Gipuzkoako Igeriketa Federazioaren Gala, 16/17 denboraldia

Irailaren 23an, larunbata, goizeko 11:15etatik aurrera, **Irungo FIKOBAn** 16/17 denboraldiko GIFaren Gala ospatuko dugu.

Bertan, Ur-zeharkaldietako Gipuzkoako Ligako sariak, Waterpoloko Liga Eskolarreko sariak, Igeriketa Sinkronizatuko Liga Eskolarreko, Igeriketako Neguko eta Udaberriko Ligetako sariak eta igeriketako denboraldi amaierako sariak banatuko dira.

Dokumentu honen azken orrietan (beltzez) igeriketan saritutako klubak eta igerilarien izenak azaltzen dira.

WATERPOLOko LIGAREN kasuan klubek garaikurrak jasoko dituzte.

IGERIKETA SINKRONIZATUKO LIGA ESKOLARREN saritutako kirolariak garaikurrak jasoko dituzte.

Igeriketako LIGEN kasuan saritutako klubek eta kirolariak LIGA horien araudian azaltzen denaren baitan garaikurrak jasoko dituzte.

Denboraldi amaierako sarien kasuan, 2006an jaitako emakumezkoek eta 2006, eta 2005ean jaitako gizonezkoek kirol materiala erosteko 30€, 25€ eta 20€-tako deskontu-baleak, banan bana, jasoko dituzte. 2005 eta 2004an jaitako emakumezkoek eta 2004

1) Gala de la Federación Gipuzkoana de Natación, Temporada 16/17

El sábado 23 de septiembre a las 11:15 y en el **FIKOB (Irun)** vamos a celebrar la Gala de la GIF-FGN correspondiente a la temporada 16/17.

En la misma se repartirán los premios de la Liga de Travesías de Gipuzkoa, de la Liga escolar de waterpolo, de la Liga Escolar de Natación Sincronizada, de la Liga de Invierno y Liga de Primavera de Natación, y los premios de final de temporada de natación.

En las hojas finales de este documento aparecen (en negrita) tanto los clubes como los/as nadadores/as premiados/as.

En el caso de la LIGA ESCOLAR de WATERPOLO los clubes recibirán un trofeo.

En el caso de la LIGA ESCOLAR de NATACIÓN SINCRONIZADA las nadadoras premiadas recibirán un trofeo.

En el caso de las LIGAS de natación los clubes y los deportistas premiados recibirán un trofeo según lo indicado en las normativas de esas LIGAS.

En el caso de los premios de final de temporada, las nadadoras nacidas en 2006 y los nadadores nacidos en 2006 y 2005 recibirán vales-descuento de 30€, 25€ y 20€ respectivamente para compra de material deportivo. Las nacidas en 2005 y 2004 y los





eta 2003an jaiotako gizonezkoek kirol materiala erosteko 35€, 30€ eta 25€-tako deskontu-baleak, banan bana, jasoko dituzte. 2003 eta 2002an jaiotako emakumezkoek eta 2002 eta 2001ean jaiotako gizonezkoek kirol materiala erosteko 40€, 35€ eta 30€-tako deskontu-baleak, banan bana, jasoko dituzte. Deskontu-bale hauek erabiltzeko ezinbestekoa izango da gutxienez 50€-tako erosketa egitea. Azkenik, JUNIOR-PROMESA-SENIOR mailetako kirolariek 200€, 150€ eta 100€-tako baleak, banan bana, jasoko dituzte.

Sariak jasotzera sarituak edota bere klubeko ordezkari batek etorri behar du. Era berean, saritutako klubean kasuan, eskertuko genuke klubeko Presidentea, Zuzendaritza Batzordeko kide bat edo teknikoren bat Galara gerturatzea saria jasotzera.

Klub guztiei eskatzen dizuegu Gala honetara sarituak, beren familiatakoak eta beren taldeetako kideak, entrenatzaileak eta zuzendariak etortzea animatzea.

nacidos en 2004 y 2003 recibirán vales-descuento de 35€, 30€ y 25€ respectivamente para compra de material deportivo. Las nacidas en 2003 y 2002 y los nacidos en 2002 y 2001 recibirán vales-descuento de 40€, 35€ y 30€ respectivamente para compra de material deportivo. En estos los casos, para que estos vales-descuento sean efectivos es necesaria una compra mínima de 50€ en cada caso. Finalmente los deportistas de categoría JUNIOR-PROMESA-SENIOR recibirán vales de 200€, 150€ y 100€ respectivamente.

Es preciso que a la recogida de los premios indicados acuda el/la premiado/a o algún representante de su propio club. Rogamos, asimismo, que en el caso de clubes premiados acuda el Presidente, o un miembro de la Junta Directiva o un técnico.

Solicitamos a los clubes que animen a los/as premiados/as, a sus familiares, otros miembros del club (otros deportistas, entrenadores, directivos ...) a acudir a esta Gala.

Mikel Gaztelumendi
GIFko Presidentea





16-17 denboraldia/Temporada 16-17

GIPUZKOAKO UR-ZEHARKALDIETAKO LIGA/LIGA DE TRAVESÍAS DE GIPUZKOA

E kategoria (Infantilak)

EMAKUMEZKOAK

EVA	ZAPATERIA GOIENA	371,61
UXUE	ETXEBERRIA ARANO	370,73
LEYRE	ANTOÑANZAS FERNÁNDEZ	369,66
JOANE	ARZALLUZ GARZÓN	342,83
ELENE	SUDUPE ZABALETA	303,53
LEIRE	MARTÍN FERNÁNDEZ	300

E kategoria (Infantilak)

GIZONEZKOAK

KERMAN	DE LA FUENTE ZURUTUZA	395,88
ERENOITZ	BARRENETXEA PARRA	389,85
UNAI	SOMOVILLA HERRERO	385,38
ENAITZ	GOÑI SAIZAR	376,56
ALVARO	MARTINEZ BERROSPE	96,53
XABI	NANCLARES IBARGUTXI	94,83

A kategoria (Beteranoak)

EMAKUMEZKOAK

PATRICIA	LIZARRIBAR SANS	304,57
MIREN MILAGROS	VAZQUEZ BARBA	265,19
SONIA	BERNABÉ TRECU	253,9
CONCHI	MONASTERIO ARRONIZ	230,53
MARIA ROSARIO	TOMASENA ALZURI	228,03
OLATZ	URIARTE MENDEZ	212,21

A kategoria (Beteranoak)

GIZONEZKOAK

CRISTOBAL	ROCHAS GARAYOA	313,08
JOSE AGUSTIN	ESTEBAN OTAMENDI	308,91
XABIER	JAUREGI ZALAKAIN	305,97
JOSÉ IGNACIO	LUZARRAGA ERAUSKIN	305,17
ALEJANDRO	PEÑA ALBIZU	304,19





ANGEL TEODORO ROCHAS GARAYOA 300,51

B kategoria (Master +)

EMAKUMEZKOAK

ADRIANA	CAMPOY MEZQUITA	328,16
LETICIA	SANTAMARÍA UGALDE	274,44
TXURI	ARANBURU GARCIA	270,69
KARMELE	IMAZ IRAOLA	259,7
ARANTZA	BURGOA AGIRREGOMEZKORTA	189,77
NEREA	MURUA ZUBIZARRETA	178,3

B kategoria (Master +)

GIZONEZKOAK

RAFAEL	LOYOLA IRIONDO	382,89
RAFAEL	ZUBELDIA MENDIZABAL	370,96
JAVI	ECHARRI ANTOÑANZAS	357,79
IÑAKI	TOLOSA TELLO	341,66
MIKEL	ETXEBERRIA LIZARZABURU	340,3
IÑAKI	ETXEBERRIA GURRUTXAGA	327,42

C kategoria (Master)

EMAKUMEZKOAK

ANA	VEGA VALENCIA	361,04
SUSANA	URSUA SANTOS	336,3
LEIRE	CECIAGA LIZARRA	331,86
AMAIA	OSTOLAZA ANTELO	308,07
MARTA	BODEGAS PRIETO	299,59
NAGORE	ALBERDI AZKUE	277,89

C kategoria (Master)

GIZONEZKOAK

LUIS	GOÑI IRADI	399,95
ANDER	VILARIÑO FACAL	386,09
MIKEL	MANGAS BEOBIDE	376,29
XABIER	ELIZEGI BELOKI	364,16
ARKAITZ	BARRIOLA AZALDEGUI	360,28
MIGUEL	MAZA GIRALDO	332,72



D kategoria (Senior)

EMAKUMEZKOAK

JONE	ZULUETA CARRASCO	332,35
DANIELA	ABALOS CAMPOY	314,11
NEREA	BARRENA ZUDAIRE	304,23
ALBA	ROMERO CENICEROS	285,8
AMAIA	IRIARTE LARRALDE	279,55
DEÑE	IZAGA YEREGUI	267,46

D kategoria (Senior)

GIZONEZKOAK

XABIER	GORDOA AZPIAZU	380,95
ZUGATZ	ANSA OTXOA	362,93
IOSEBA	MATEOS MATEOS	339,65
JOSEBA	RAMIREZ CARTON	333,08
IKER	ARRIETA ARBONA	326,03
ALAIN	DE LA FUENTE ZURUTUZA	326





GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA Federación Gipuzkoana de Natación
Anoeta Pasealekua, 5 – 20014 DONOSTIA (Gipuzkoa) Tfno. 943 46 95 36 Fax: 943 46 56 88
<http://www.igeri.net> email: gif@igeri.net

16-17 denboraldia/Temporada 16-17

GIPUZKOAKO WATERPOLOKO LIGA ESKOLARRA
LIGA ESCOLAR DE WATERPOLO DE GIPUZKOA

- 1. URBAT**
- 2. BIDASOA XXI**
- 3. WATERPOLO DONOSTIA**
- 4. OIASSO**
- 5. CN EASO**





GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA Federación Gipuzkoana de Natación
Anoeta Pasealekua, 5 – 20014 DONOSTIA (Gipuzkoa) Tfno. 943 46 95 36 Fax: 943 46 56 88
<http://www.igeri.net> email: gif@igeri.net

16-17 denboraldia/Temporada 16-17

GIPUZKOAKO IGERIKETA SINKRONIZATUKO LIGA ESKOLARRA
LIGA ESCOLAR DE NATACIÓN SINCRONIZADA DE GIPUZKOA

- 1. ANE SISTIAGA**
- 2. IRATI GARAYOA**
- 3. NAHIA SÁNCHEZ**
- 4. REBEKA ANTIA**
- 5. LEIRE URRESTARAZU**





16-17 denboraldia/Temporada 16-17

GIPUZKOAKO NEGUKO LIGA/LIGA DE INVIERNO DE GIPUZKOA

A kategoria, Emakumezkoak

<u>ETXEBESTE NIETO AINARA</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>149</u>
<u>MARTIN FERNANDEZ LEIRE</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>141</u>
<u>PEREZ PEREZ ANE</u>	<u>OARSOALDEA</u>	<u>129</u>
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE	IZARRAITZ	128
SUDUPE ZABALETA MAIALEN	IZARRAITZ	124
MARTIN FERNANDEZ AINHOA	BURUNTZALDEA	116
REDIN INZA AINHOA	ALOÑAMENDI	108
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE	BIDASOA	98
SEVILLANO EL KADI PAULA	BURUNTZALDEA	97
BARRIOLA APEZETXEA MADDI	TOLOSALDEA U.	94

A kategoria, Gizonezkoak

<u>GARMENDIA OTAEGI ENEKO</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>134</u>
<u>ARRUABARRENA MAYOR UNAI</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>133</u>
<u>LARIOS RODRIGUEZ IKER</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>124</u>
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI	IZARRAITZ	123
GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ	BIDASOA	116
OSA AZPIAZU JON	URBAT	110
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER	OARSOALDEA	101
TATIEGI LOIDI AITOR	ALOÑAMENDI	95
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ	TOLOSALDEA U.	89
GARDOKI LARRAÑAGA IULEN	BERGARA	86





A kategoria, Taldekako sailkapenak, Emakumezkoak

<u>BIDASOA</u>	<u>666</u>
<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>548</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>448</u>
ALOÑAMENDI	399
FORTUNA	352
ATCO SS	351
OARSOALDEA	305
IZARRAITZ	284
ZUBIAURRE	216
ZARAUTZ	172

A kategoria, Taldekako sailkapenak, Gizonezkoak

<u>BIDASOA</u>	<u>546</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>508</u>
<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>417</u>
IZARRAITZ	361
ZARAUTZ	349
OARSOALDEA	286
URBAT	283
FORTUNA	267
IGARTZA	202
ATCO SS	165

A kategoria, Taldekako sailkapenak, Bateratua

<u>BIDASOA</u>	<u>1212</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>956</u>
<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>816</u>
BURUNTZALDEA	705
IZARRAITZ	645
FORTUNA	619
OARSOALDEA	591
ZARAUTZ	521
ATCO SS	516
URBAT	435





B kategoria, Emakumezkoak

<u>BARRUETABEÑA MORENO MAITE</u>	<u>URBAT</u>	<u>126</u>
<u>FERNANDEZ GOÑI MADDI</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>120</u>
<u>CENDOYA BARANDIARAN AMAIA</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>111</u>
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE	URBAT	102
SAEZ URBIETA MAIALEN	BIDASOA	98
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE	BURUNTALDEA	97
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE	BIDASOA	97
GOENAGA EIZMENDI JONE	IZARRAI	96
VICANDI TELLERIA LARA	FORTUNA	95
MARTIN URRESTI MARIA	TOLOSALDEA U.	92

B kategoria, Gizonezkoak

<u>ARRUABARRENA MAYOR ANDER</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>140</u>
<u>AGUILAR URTXEGI ARITZ</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>137</u>
<u>MUGIKA BIKUNA ION</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>130</u>
MADRAZO OLAIZOLA JULEN	BIDASOA	119
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS	ZARAUTZ	100
LOPEZ PIRES ALEJANDRO	BIDASOA	99
AGUILAR URTXEGI XABIER	BIDASOA	92
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA	BIDASOA	91
IGUIÑIZ GARCIA ANDER	BIDASOA	86
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX	FORTUNA	81





B kategoria, Taldekako sailkapenak, Emakumezkoak

<u>BIDASOA</u>	<u>811</u>
<u>FORTUNA</u>	<u>498</u>
<u>URBAT</u>	<u>462</u>
TOLOSALDEA U.	427
IZARRAITZ	341
ALOÑAMENDI	249
ZARAUTZ	234
BURUNTZALDEA	233
LEGAZPI	180
CN.EASO	175

B kategoria, Taldekako sailkapenak, Gizonezkoak

<u>BIDASOA</u>	<u>865</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>646</u>
<u>FORTUNA</u>	<u>408</u>
ZARAUTZ	320
BURUNTZALDEA	311
ORDIZIA	284
ZUBIAURRE	281
BERGARA	250
ALOÑAMENDI	219
URBAT	208

B kategoria, Taldekako sailkapenak, Bateratua

<u>BIDASOA</u>	<u>1676</u>
<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>1073</u>
<u>FORTUNA</u>	<u>906</u>
URBAT	670
ZARAUTZ	554
BURUNTZALDEA	544
ALOÑAMENDI	468
IZARRAITZ	457
ZUBIAURRE	448
ORDIZIA	421





16-17 denboraldia/Temporada 16-17

GIPUZKOAKO UDABERRIKO LIGA/LIGA DE PRIMAVERA DE GIPUZKOA

A kategoria, Emakumezkoak

<u>REDIN INZA AINHOA</u>	<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>108</u>
<u>ISASISASMENDI EGAÑA SARA</u>	<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>91</u>
<u>PORTALO LARRAÑAGA MAITE</u>	<u>ZUBIAURRE</u>	<u>82</u>
ARRIETA MENDIZABAL AMAIA	ORDIZIA	80
OYARZABAL UGARTE ELENE	URBAT	79
LLORENTE ALONSO MAIDER	ORDIZIA	75
VILLAMEDIANA IRAOLA NORA QIAN	BURUNTZALDEA	75
MURGIIONDO LETURIAGA MARIA	ALOÑAMENDI	74
AZPEITIA ARRUABARRENA EKIA	ATCO SS	68
MAZA LEGARDA-EREÑO NAGORE	ZUBIAURRE	68

A kategoria, Gizonezkoak

<u>OSA AZPIAZU JON</u>	<u>URBAT</u>	<u>111</u>
<u>ETXEBERRIA CORTES ROKE</u>	<u>URBAT</u>	<u>95</u>
<u>AREVALO RUIZ EDGAR</u>	<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>91</u>
VAZQUEZ MICCIELLI E.G.	IGARTZA	82
TATIEGI LOIDI AITOR	ALOÑAMENDI	73
GARDOKI LARRAÑAGA IULEN	BERGARA	65
LAZKANOITURBURU LIZARRITU M.	ALOÑAMENDI	64
SOROZABAL PRAT LANDER	BURUNTZALDEA	64
DÍAZ MORÁN JHON	ORDIZIA	62
ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN	ZUBIAURRE	54





A kategoria, Taldekako sailkapenak, Emakumezkoak

<u>ATCO SS</u>	<u>375</u>
<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>354</u>
<u>ORDIZIA</u>	<u>298</u>
BURUNTZALDEA	230
ZUBIAURRE	229
ZARAUTZ	167
URBAT	117
BIDASOA	114
IGARTZA	99
TOLOSALDEA U.	59

A kategoria, Taldekako sailkapenak, Gizonezkoak

<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>339</u>
<u>URBAT</u>	<u>235</u>
<u>IGARTZA</u>	<u>170</u>
ATCO SS	153
BURUNTZALDEA	133
ZARAUTZ	119
ZUBIAURRE	119
ORDIZIA	86
KONPORTA	68
BERGARA	65

A kategoria, Taldekako sailkapenak, Bateratua

<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>693</u>
<u>ATCO SS</u>	<u>528</u>
<u>ORDIZIA</u>	<u>384</u>
BURUNTZALDEA	363
URBAT	352
ZUBIAURRE	348
ZARAUTZ	286
IGARTZA	269
BIDASOA	119
BERGARA	87





B kategoria, Emakumezkoak

<u>DIAZ ZELAIA NEREA</u>	<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>106</u>
<u>TEJEDOR URQUIOLA NEKANE</u>	<u>URBAT</u>	<u>100</u>
<u>ARRATIBEL CABEZAS MADDI</u>	<u>ORDIZIA</u>	<u>92</u>
VAZQUEZ MICCIELLI AGUSTINA	IGARTZA	90
IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN	URBAT	83
BARRUETABEÑA MORENO MAITE	URBAT	76
MARAURI ALBERDI LEIRE	ZARAUTZ	65
ALONSO ARRIETA AINHOA	ORDIZIA	64
ETXAZABAL ETXABE MAIDER	IZARRAITZ	61
AYERDI GOMEZ MAITE	ZUBIAURRE	54

B kategoria, Gizonezkoak

<u>GARCIA ARREGUI IÑIGO</u>	<u>ORDIZIA</u>	<u>92</u>
<u>MITXELENA MARTIKORENA HAITZ</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>92</u>
<u>DIAZ ZELAIA AITOR</u>	<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>90</u>
PORTALO LARRAÑAGA PERU	ZUBIAURRE	77
GALDONA RODRIGUEZ GORKA	ZUBIAURRE	76
IBABE TATIEGI ENAITZ	ALOÑAMENDI	72
MARKINEZ ZELAIA BEÑAT	ALOÑAMENDI	67
GARAI LETE MANEX	ALOÑAMENDI	66
ROJO PALACIOS URKO	ORDIZIA	64
MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A.	LEGAZPI	55





B kategoria, Taldekako sailkapenak, Emakumezkoak

<u>URBAT</u>	<u>326</u>
<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>310</u>
<u>ORDIZIA</u>	<u>274</u>
ZUBIAURRE	245
TOLOSALDEA U.	159
LEGAZPI	121
IGARTZA	107
HERNANI	74
BERGARA	71
IZARRAITZ	62

B kategoria, Taldekako sailkapenak, Gizonezkoak

<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>363</u>
<u>ORDIZIA</u>	<u>290</u>
<u>ZUBIAURRE</u>	<u>268</u>
BURUNTZALDEA	249
BERGARA	215
KONPORTA	141
LEGAZPI	109
URBAT	101
ZARAUTZ	88
IZARRAITZ	35

B kategoria, Taldekako sailkapenak, Bateratua

<u>ALOÑAMENDI</u>	<u>673</u>
<u>ORDIZIA</u>	<u>564</u>
<u>ZUBIAURRE</u>	<u>513</u>
URBAT	436
BURUNTZALDEA	297
BERGARA	286
LEGAZPI	230
ZARAUTZ	204
KONPORTA	176
IGARTZA	107





16-17 denboraldia/Temporada 16-17

DENBORALDI AMAIERAKO SARIAK/PREMIO FIN DE TEMPORADA

BENJAMIN B

2006, Emakumezkoak

<u>FUENTESECA IRAURGI JUNE</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>1598</u>	<u>30</u>
<u>SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA</u>	<u>ORDIZIA</u>	<u>1507</u>	<u>25</u>
<u>SUDUPE ZABALETA ELENE</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>1475</u>	<u>20</u>
MAGUREGI ANITUA MADDI FUBAO	URBAT	1380	
GONZALEZ CUBILLA UXUE	BIDASOA	1309	
DE LA FUENTE ZURUTUZA KATIA	FORTUNA	1307	
GABILONDO LOPEZ LUCIA	URBAT	1300	
BEOBIDE LAPEYRA MALEN	URBAT	1279	

2006, Gizonezkoak

<u>CALVO VILLALOBOS IKER</u>	<u>ELGOIBAR</u>	<u>1016</u>	<u>30</u>
<u>ALEKSEJENOK BORECKIS KIRILS</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>1002</u>	<u>25</u>
<u>SEGUROLA OLAIZOLA ANARTZ</u>	<u>ZUBIAURRE</u>	<u>990</u>	<u>20</u>
MANSO GALARZA ENAITZ	BIDASOA	952	
MARTINEZ CENDON ENEKO	ORDIZIA	944	
TRISCA SALAGEAM DANIEL	ORDIZIA	918	

2005, Gizonezkoak

<u>ETXANIZ UCIN OIHAN</u>	<u>ZUBIAURRE</u>	<u>1227</u>	<u>30</u>
<u>ZUBELDIA OTEIZA UNAI</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>1192</u>	<u>25</u>
<u>BASTERRECHEA GARMENDIA MARTIN</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>1178</u>	<u>20</u>
GONZALEZ GARAVIS ARITZ	BIDASOA	1133	
SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E.	ALOÑAMENDI	1111	
GOÑEZ ORTUÑEZ JON	CN.EASO	1109	
IGUIÑIZ PORRES ASIER	BIDASOA	1104	
UGARTE ANAKABE JON	ALOÑAMENDI	1102	





ALEBIN

2005, Emakumezkoak

<u>PEREZ PEREZ ELENE</u>	<u>OARSOALDEA</u>	<u>1986</u>	<u>35</u>
<u>GARCIA SOTO DORLETA</u>	<u>ORDIZIA</u>	<u>1824</u>	<u>30</u>
<u>ITURRIOZ SANGUINO ANE</u>	<u>ORDIZIA</u>	<u>1821</u>	<u>25</u>
ENCABO SANTOS EIDER	BIDASOA	1736	
GALDOS VICANDI MIREN	URBAT	1729	
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE	IZARRAITZ	1717	
BUENO BALERDI NAHIA	BIDASOA	1631	
LIZARZABURU URANGA MAIER	IZARRAITZ	1630	

2004, Emakumezkoak

<u>ILZARBE DAZA JUNE</u>	<u>FORTUNA</u>	<u>2558</u>	<u>35</u>
<u>BURUTARAN ABRISKETA TERESA</u>	<u>FORTUNA</u>	<u>2451</u>	<u>30</u>
<u>CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA</u>	<u>OARSOALDEA</u>	<u>2379</u>	<u>25</u>
<u>MATILLA EZQUIOGA MADDI</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>2379</u>	<u>25</u>
AROZENA UGARTE LEIRE	OARSOALDEA	2321	
ETXEBERRIA ARANO UXUE	IZARRAI	2275	
HERNANDEZ IBARZABAL ANE	FORTUNA	2258	
OTEGI HERNANDEZ IRAIA	TOLOSALDEA U.	2216	

2004, Gizonezkoak

<u>MARTINEZ BERROSPE ALVARO</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>1773</u>	<u>35</u>
<u>ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>1758</u>	<u>30</u>
<u>ORTEGA ECHEVERRI JORGE</u>	<u>OARSOALDEA</u>	<u>1748</u>	<u>25</u>
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI	BIDASOA	1667	
DURAN VILLAR GORKA	TOLOSALDEA U.	1639	
ARRATIBEL CABEZAS KEPA	ORDIZIA	1525	
GOÑI SAIZAR ENAITZ	FORTUNA	1524	
UGARTE EGAÑA MANEX	ATCOSS	1472	

2003, Gizonezkoak

<u>FERNANDEZ GOÑI OIER</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>2241</u>	<u>35</u>
<u>PIEDRAFITA RIOSECO HUGO</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>2222</u>	<u>30</u>
<u>SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>1990</u>	<u>25</u>
LOPEZ ARREBOLA UNAI	BIDASOA	1954	
GORGONON ARZA EKAIN	ALOÑAMENDI	1896	
TXURRUKA AIZPURU JOANES	ZUBIAURRE	1856	
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN	FORTUNA	1811	
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO	ZUBIAURRE	1756	





INFANTIL

2003, Emakumezkoak

<u>MARTIN FERNANDEZ LEIRE</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>7201</u>	<u>40</u>
<u>SEVILLANO EL KADI PAULA</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>6863</u>	<u>35</u>
<u>MARTIN FERNANDEZ AINHOA</u>	<u>BURUNTZALDEA</u>	<u>6195</u>	<u>30</u>
LORO GARZO AINARA	FORTUNA	5785	
BARRUSO CORRALES MARIA	FORTUNA	5307	
MARQUET FERRAN LIDE	ATCO SS	5204	
RIVAS ABADIA AITANA	BIDASOA	5132	
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA	TOLOSALDEA U.	5077	

2002, Emakumezkoak

<u>ETXEBESTE NIETO AINARA</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>6981</u>	<u>40</u>
<u>SUDUPE ZABALETA MAIALEN</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>6734</u>	<u>35</u>
<u>BARRIOLA APEZETXEA MADDI</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>6387</u>	<u>30</u>
ARZALLUZ GARZON IRATI	BURUNTZALDEA	6052	
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA	BIDASOA	6022	
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE	IZARRAITZ	5960	
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE	BIDASOA	5793	
PEREZ PEREZ ANE	OARSOALDEA	5526	

2002, Gizonezkoak

<u>GARMENDIA OTAEGI ENEKO</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>5973</u>	<u>40</u>
<u>HERMOSILLA BOLAÑOS IMANOL</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>5336</u>	<u>35</u>
<u>GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>5212</u>	<u>30</u>
ILKAY RODRIGO INAN	BIDASOA	5199	
BOYERO GURRUTXAGA JUAN	FORTUNA	4990	
ZENDOIA ICIAR ANDER	ZARAUTZ	4902	
CARRASCO GARCIA ASIER	BIDASOA	4291	
AREVALO RUIZ EDGAR	ALOÑAMENDI	3354	

2001, Gizonezkoak

<u>ARRUABARRENA MAYOR UNAI</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>6659</u>	<u>40</u>
<u>ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>6064</u>	<u>35</u>
<u>BARRIOLA APEZETXEA ENEKO</u>	<u>TOLOSALDEA U.</u>	<u>5599</u>	<u>30</u>
LARIOS RODRIGUEZ IKER	BIDASOA	5557	
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ	TOLOSALDEA U.	5208	
GANZARAIN ARANBARRI ASIER	IZARRAITZ	4985	
OLANO MARTINEZ ANDER MARTIN	FORTUNA	4883	
ANSA OTXOA ZUGATZ	FORTUNA	4753	





JUNIOR, PROMESA, SENIOR, Emakumezkoak

<u>FERNANDEZ GOÑI MADDI</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>6647</u>	<u>200</u>
<u>GOENAGA EIZMENDI JONE</u>	<u>IZARRAITZ</u>	<u>6547</u>	<u>150</u>
<u>ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>6435</u>	<u>100</u>
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA	BIDASOA	5950	
SAEZ URBIETA MAIALEN	BIDASOA	5896	
ANSORREGI ALONSO IRENE	ZARAUTZ	5892	
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA	TOLOSALDEA U.	5794	
MARTINEZ BERROSPE LEIRE	BIDASOA	5715	

JUNIOR, PROMESA, SENIOR, Gizonezkoak

<u>MUGIKA BIKUNA ION</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>7406</u>	<u>200</u>
<u>AGUILAR URTXEGI ARITZ</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>7261</u>	<u>150</u>
<u>ARRUABARRENA MAYOR ANDER</u>	<u>BIDASOA</u>	<u>7233</u>	<u>100</u>
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA	BIDASOA	6880	
IGUIÑIZ GARCIA ANDER	BIDASOA	6833	
AGUILAR URTXEGI XABIER	BIDASOA	6800	
MADRAZO OLAIZOLA JULEN	BIDASOA	6796	
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS	ZARAUTZ	6641	

